

Bozüyük TSO'dan Kuş gribi raporu

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası'nda Kuş gribi hakkında bir rapor düzenledi. Bozüyük Kaymakamlığı Belediye Başkanlığı, İlçe Tarım Müdürlüğü, İlçe Sağlık Grup Başkanlığı ve İlçede bahsi geçen sektörde faaliyet gösteren Firma Temsilcileri Üyelerimiz ve Şahıslar ile görüşmeler sonunda yapılan görüşme ve araştırmalardan sonra hazırlanan rapor şöyle: "Bölgemizde şu ana kadar Kuş Gribi Virüsüne rastlanmadığı ve konunun sürekli takip edildiğini.

İlçemizdeki Hayvan Satış ve Kesim Yerlerinin Belediyemiz tarafından dezenfekte edildiği, açıkta kanatlı hayvan ve ürünlerinin satışının yasaklandığını, yine Market ve alışveriş merkezlerinde de bandrolsüz ve ambalajsız, menşei

belli olmayan bu tür ürünlerin alım ve satımının tamamen yasaklandığını, ilçemiz Merkezli ve Köylerden gelebilecek ihbarların değerlendirilmesi için de 24 saat hizmet vermek üzere Belediye Başkanlığı ve Tarım İlçe Müdürlüğü müz koordinasyonu ile İltif Ekipleri oluşturulduğunu,

Yine Tarım İlçe Müdürlüğümüz tarafından ilçemizde ve Köylerimizde Kanatlı Hayvanların açıkta başı boş dolaşmaması için gerekli uyarılar sürekli yapılmakta olup, bu yönde önlemlerin kesintisiz olarak alınmakta olduğunu bildirdi.

Yine Raporumuzda Bölgemizde Tavukçuluk ve Kümes Hayvancılığı ile uğraşan sektör temsilcilerinin, entegre tesislere üretim

yaptıklarını, Kuş Gribi konusunda Entegre Tesis Temsilcileri tarafından kendilerinin süresiz olarak bilgilendirildikleri ve bu konuda tedbirlerini daha önceden almış olduklarını... Kuş Gribi olayının Sektörü İktisadi anlamda çok olumsuz etkilediğini nerede ise satış ve üretimlerin sıfıra geldiğini...

Kuş Gribi Virüsünün önlenmesi için alınabilecek tedbirler arasında öncelikle denetimsiz ve sağlıklı koşullarda küçük kümes hayvancılığı üretimi yapılmasının kesinlikle önüne geçilmesinin gerektiğini, kanatlı hayvanların sahiplerinden bedeli karşılığında alınarak derhal iltif edilmeleri gerektiğini belirttik.

Raporumuzda Entegre, Standartlara

Uygun, Sıhhi Testislerin kurulmasının Devletimiz tarafından özendirilmesi gerektiğini ve teşvik edilmesi gerektiğini, ilçemizde bağlı 44 köyümüzü bulundugunu. Köylerimizin yerleşim birimlerinin haricinde bahsi geçen Tesislerin oluşturulabilmesi için uygun geniş alanlarımızın mevcut olduğunu, ilçemizin bu kapsama dâhil değerlendirilmesinin uygun olacağı belirttik.

Son olarak bu konudaki çalışma ve gelişmelerin sonuçlarının etkin olarak alınabilmesi için Yurdumuzun her yerindeki en küçük yerleşim alanlarına ulaşılabilmesi gerektiğini ve bu konuda kentimizde de yapılacak çalışmalarda iletişim ve bilgilendirme açısından Odamız

aracılığı ile işbirliği içerisinde olabileceğimizi belirttik. Adı geçen Raporumuz Ekine ise Sektörde Faaliyet Gösteren Üyelerimizden Bozalan Tavukçuluk Limited Şirketi Temsilcisi ve

Odamız Disiplin Kurulu Başkanı Sn: İsmail ÖZCAN'ın kaleme aldığı Kuş Gribinin İlçemiz Ekonomisine verdiği zararlar Konulu detaylı değerlendirme yazısı konulmuştur."

Havalar gelecek hafta ısınıyor

Güneşin yüzünü daha fazla göstermesiyle birlikte gelecek hafta başından itibaren gündüz sıcaklıklarının batı bölgelerden başlayarak artacağı bildirildi. Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü yetkililerinin verdiği bilgiye göre, bugün yurdun kuzey, iç ve doğu kesimlerinde kuvvetli buzlanma ve don görülecek. Tüm yurt yarın parçalı ve çok bulutlu, Orta Karadeniz kıyıları, Doğu Karadeniz ve Doğu Anadolu'nun doğusu yağışlı geçecek. Yurdun iç ve doğu kesimlerinde kuvvetli buzlanma ve don meydana gelecek.

Çarşamba günü ise tüm yurt parçalı ve çok bulutlu, Güney Ege, Batı Akdeniz, iç

Anadolu'nun güneybatısı, Doğu Karadeniz, Doğu Anadolu yağışlı olacak. Yurt genel Perşembe günü, parçalı ve çok bulutlu, Doğu Akdeniz, iç Anadolu ve Doğu Anadolu'nun güney kesimleri ile Güneydoğu Anadolu ve Afyon çevresi yağışlı geçecek.

Meteoroloji yetkilileri, İstanbul, Ankara ve İzmir'de hafta boyunca kar yağışı beklenmediğini, ancak hafta ortasına kadar gece ayazlarının, kuzey, iç ve doğu bölgelerde etkili olacağını ifade ettiler. Yetkililer, gündüz sıcaklıklarının güneşlenme ile birlikte gelecek hafta başından itibaren batı bölgelerden başlayarak artacağını kaydettiler. (aa)

MİLLET, MİLLİYETÇİLİK VE KİMLİKLER (3)

Dünkü yazının devamı

IV. Murat'a sunulan Koçi Bey Risalesi bütün eski dünyayı olduğu kadar Osmanlı İmparatorluğu'nu da etkileyen yeni meydan okumalara karşı, "İkanun-u kadim"e dönmele cevap verilebileceğini savunan bizdeki gelenekçi yaklaşımın ilki olması bakımından kayda değer nitelikte eşsiz bir belge niteliğindedir. Daha sonra bunun tam da zıddı diyebileceğimiz bir çizgiyi temsil eden Yirmi Sektiz Çelebi Mehmet'in ünlü Sefaretnamesi zikredilmeye değer. "Çelebi Mehmet gördüklerini adeta yeni bir dünya keşfetmiş gibi takdir ve hayranlıkla anlatır. Yeni teknikleri, bilim kurumlarını, askeri okulları, hastaneleri, rasathaneyi, teşrihhaneleri, limanları, karantina yöntemini, hayvanat bahçelerini, park, tiyatro ve opera gibi hiç bilinmeyen eğlence yöntemlerini anlatır. Bunlardan olumsuzca söz etmek yerine, acayip bulduklarını bile olumlu bir dille kaydeder." Berkes'e göre Batı ile ilgili bu ilk izlenimler, münevver kesimde olduğu kadar artık reyalıktan çıkmış halk tabakalarına da "İslamlık, gazâ, savaş ve ahiret dünyalarının dışında yeni, maddi bir dünyanın varlığını" (Berkes, 2003: 44, 56) hissettirmeye başlamıştır.

Bir yanda gelenekçi muhafazakâr, diğer yanda ise yenilikçi-batıcı biçiminde nitelendirilebilecek bu iki farklı



akım arasındaki mücadelenin ilk izlerini taşıyan Koçi Bey ve Yirmi Sektiz Çelebi Mehmet'in yaklaşımları; adeta arkadan gelen tüm devirlerin genel karakterini etkilemiş gibidir. Gerek Lâle Devri ve III. Selim reformları, gerekse öncekilere göre çok daha başarılı sayılabilecek II. Mahmut reformlarıyla arkadan gelen Tanzimat ve 1856 İslahat fermanlarının hepsinde, bu çatışmanın izlerini bariz biçimde görmek mümkündür. I. ve II. Meşrutiyet'in çok da başarılı sayılamayacak denemeleriyle, Cumhuriyet devrinin tek ve çok partili bütün teşebbüsleri, şaşırtıcı bir benzerlik içinde babadan oğla genetik veraset yoluyla intikal eden kültürel kodlar gibi, arkadan gelen kuşaklara aynen intikal etmiştir.

Dünyanın siyasi şartlarındaki değişme sürecinin bir ürünü olarak lasfisi olan imparatorluk yönetimleri yerlerini ulus devlet modellerine terk

ederken; hem modernleşme hem de ulus devlet yapısının zorunlu bir gereği olarak ortaya çıkan milliyetçilik akımları da, yukarıda bahsi geçen ikilemden fazlasıyla etkilenmiştir. Batıdaki ulus devlet modelleri kendi tarihî şartlarının zorunlu bir sonucu olarak tabii seyrinde oluşurken, bizdeki millet modeli maalesef kendi doğal mecrasında değil, başka iklim ve kültürlerin eksenine girme gibi bir zaafı malul bir şekilde gelişmiştir. Halbuki milli kültürleri özgün yapan ve başkalarından farklı kılan şey, yaşadıkları tarihi tecrübenin tabiatıyla ilgili sosyolojik bir realiteden başka bir şey değildir. Dünyanın geleneksel zamanlardan farklı, çok daha farklı bir sürece girdiği modern zamanlar, bütün değerler sistemi de dâhil olmak üzere medeniyet algımızı tamamen altüst etmiştir. Aradan geçen bunca zaman ve milli kültür kodlarımızın yapılan bunca müdahaleye rağmen, milli hayat o günden bugüne bir türlü eski insicamını yakalayamamıştır. Eskinin mevcut haliyle devamına imkân olmamakla birlikte, yerine konulmak istenen yeniliklerin bir türlü tutturulamayışının arkasındaki sebepler, ayrı bir çalışmanın konusu olabilecek kadar köklü ve kapsamlı olduğundan, üzerinde fazla durulmayacaktır.

DEVAM EDECEK

BAYAN ELEMAN ARANIYOR

Diktis deneyimli olan, bayan eleman araniyor.

Müracaat:
Öz Bahar Giyim Mağazaları
BİLECİK

ELEMAN ARANIYOR

Simit fırınında pişirici, hamur açan ve mayalı maldan anlayan eleman araniyor.

Müracaat:
Ertuğrulgazı cd. Türkmen Başı Mh.
Sığat/BİLECİK
NUR UNLU MAMÜLLERİ
Tel: 0228 361 62 27

ELEMAN ARANIYOR

Avukatlık Bürosunda çalıştırılacak Bay veya Bayan eleman ihtiyacı vardır.

Av. Cem Zengin
Şerifpaşa cd.(Şerifpaşa Camii karşısı) No:28/1
BİLECİK
Tel: 0228 212 17 76

Not: Müracaat edeceklerin 1 adet vesikahlık fotoğrafları ile birlikte gelmeleri rica olunur.